
HPR Invest ApS

CVR-nr.: 38732099

Skyttevænget 7
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Hans-Peter Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HPR Invest ApS
Skyttevænget 7
8370 Hadsten

CVR-nr.: 38732099
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets er midlertidigt uden aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er på nuværende tidspunkt uden anden aktivitet.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen via anden drift/investering

inden for en årrække. Alternativt forventes selskabet solvent afviklet. Der er modtaget en

støtteerklæring fra anpartshaver om fortsat støtte til selskabets ordinære drift i det kommende

regnskabsår samt opretholdelse af allerede ydede lån. Med baggrund heri aflægges årsregnskabet under

forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for

selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.000	
Øvrige finansielle omkostninger			-97
Ordinært resultat før skat		-5.000	-9.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.000	-9.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-5.000	
Overført resultat			-9.494
I alt		-5.000	-9.494

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 2.162
Omsætningsaktiver i alt		0	
AKTIVER I ALT		0	2.162

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.017.425	-1.017.425
Egenkapital i alt		-967.425	-967.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		967.425	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		967.425	969.587
Gældsforpligtelser i alt		967.425	969.587
PASSIVER I ALT		0	2.162

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0